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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66623206Q

2. Data e Regjistrimit 23/04/2026
3. Emri i Subjektit LFService
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore   Lagjja Uji i Ftohtë, Rruga Murat 
Tërbaci,Nr.Pasurie 36/31+2-4, Zona Kadastrale 8602, mbi 
Bar “Da Vinci”,Nr 5,Vlorë.  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektimin, ndërtimin, instalimin, mirëmbajtjen dhe 
tregtimin e impianteve elektrike dhe elektronike; Realizimin 
e montimeve mekanike të teknologjisë së lartë; Projektimin, 
realizimin, implementimin dhe menaxhimin e sistemeve të 
komunikimit VOIP;  Projektimin, zhvillimin, administrimin 
dhe mirëmbajtjen e faqeve të internetit dhe platformave 
digjitale; Instalimin, zhvillimin dhe menaxhimin e rrjeteve të 
komunikimit me fibër optike; Ushtrimin e veprimtarive të 
shitblerjes, ndërtimit, instalimit dhe mirëmbajtjes së të gjitha 
impianteve dhe sistemeve të sipërpërmendura; Ushtrimin e 
veprimtarisë së tregtimit të monedhës elektronike, përfshirë 
kriptovalutat si Bitcoin, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi.Import, eksport dhe tregtim i produkteve ushqimore; 
Ushtrim i veprimtarive në fushën e restoracionit dhe turizmit. 
Menaxhimi dhe administrimi i strukturave dhe studiove 
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mjekësore, me fokus në trajtimin e çrregullimeve të të 
ushqyerit, në përputhje me legjislacionin shëndetësor në fuqi.  
Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të lidhur ose të 
ngjashme me sa më sipër, që konsiderohet e nevojshme për 
realizimin e objektit të saj, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi. Veprimtaritë e sipërpërmendura mund të ushtrohen në 
Republikën e Shqipërisë, në Itali, në vendet e Bashkimit 
Evropian dhe në çdo vend tjetër të botës.
Fabio Lo Leggio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/04/2026 Deri: 22/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fabio Lo Leggio
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LFService
E-Mail: lfservices2026@gmail.com  
Telefon: 0693414322  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-598249-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-599201-04-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FFB872D-A3F5-4B46-9F6C-679B7896BB51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F870C9-D49C-490E-AFCE-E4E6ED4ED84D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit datë 23.04.2026. Depozitimi i vendimit 
datë 23.04.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fabio Lo Leggio")                      Nga data 
"23/04/2026             Ne daten "22/04/2031
eshte larguar administratori:            ("Dritan Hysenj")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED60AB8D-6B1A-44BF-9F38-368F6113F580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4943281F-A818-4B0F-B748-37C7D5EABF08

